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POLITYKA ATON-HT S.A. 
Jakość, środowisko, BHP 

 

Jesteśmy przedsiębiorstwem załoŜonym w celu wdraŜania na skalę przemysłową technologii MTT w zakresie 
unieszkodliwiania odpadów w tym w szczególności odpadów niebezpiecznych. Projektowane i produkowane przez nas 
urządzenia mają na celu zmniejszyć negatywne oddziaływanie odpadów (w tym w szczególności niebezpiecznych) na 
środowisko naturalne poprzez zmniejszanie ilości składowanych odpadów oraz zmianę sposobu ich unieszkodliwiania na 
bardziej efektywny i mniej szkodliwy i uciąŜliwy dla naszego otoczenia. 

Ze względu na pro-ekologiczne zastosowanie naszych wyrobów, pragniemy poprzez wdroŜony i certyfikowany 
system zarządzania jakością, środowiskiem i BHP udowodnić, Ŝe dokładamy wszelkich starań aby zapewnić, Ŝe nie tylko 
nasze wyroby, ale równieŜ cała nasza działalność jest odpowiednio ukierunkowana na aspekty związane z szeroko 
pojmowaną jakością, ekologią i bezpieczeństwem i higieną pracy. To właśnie troska o jakość naszych produktów, 
obsługę klienta, ochronę środowiska oraz o Bezpieczeństwo  naszych pracowników,  kontrahentów i gości  jest  bazą do 
rozwoju i doskonalenia. 

Z naszego ogólnego podejścia wynikają przyjęte przez nas cele strategiczne, które stanowią podstawę do 
określania operacyjnych celów jakości, środowiskowych oraz BHP. Cele strategiczne, do których realizacji się 
zobowiązujemy to: 
 

• oferowanie wyrobów, zgodnych z przepisami prawa, akceptowanych przez KLIENTÓW, spełniających ich 
potrzeby i oczekiwania. 

• zapobieganie awariom (w tym środowiskowym), wypadkom przy pracy, chorobom zawodowym zdarzeniom 
potencjalnie wypadkowym; oraz dąŜenia do stałej poprawy stanu BHP i zmniejszanie negatywnego 
oddziaływania na środowisko naturalne; 

• realizacja wyrobów przy jednoczesnym przestrzeganiu, na kaŜdym z etapów oraz w kaŜdym obszarze naszej 
działalności, mających zastosowanie przepisów prawa ochrony środowiska oraz BHP i innych wymagań, do 
których przestrzegania jesteśmy zobowiązani 

• ciągłe doskonalenie jakości naszych wyrobów i obsługi klienta, zapobieganie zanieczyszczeniom poprzez 
rozwijanie metod ochrony środowiska oraz minimalizowanie ryzyka zawodowego, odpowiednie nim zarządzanie, 
jak równieŜ poprawa skuteczności i efektywności naszego Systemu Zarządzania. 

 
 

Zobowiązujemy się do spełniania wymagań i ciągłego doskonalenia skuteczności 
systemu zarządzania jakością, środowiskiem oraz BHP. 
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